
 
 

UCHWAŁA NR XXI/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 9 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2025 rok Nr XIII/87/2024 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 31 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r. poz. 1530) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2025 Nr XIII/87/2024 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 31 grudnia 2024 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 185.793,95 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 103.580,75 i dochody majątkowe o kwotę 82.213,20 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 48 162,00 48 162,00 
 01095  Pozostała działalność 48 162,00 48 162,00 
   Dochody majątkowe:   
  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48 162,00  

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 48 162,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 821,65 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 821,65 
   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 192,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  571,27 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
 3 533,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  5 525,00 
750   Administracja publiczna  8 948,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 948,27 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5232



   Dochody bieżące:   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  8 948,27 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 26 696,91 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 26 696,91 

   Dochody bieżące:   
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 26 696,91 

758   Różne rozliczenia  88 028,20 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  88 028,20 
   Dochody bieżące:   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  5 815,00 
   Dochody majątkowe:   
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 82 213,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  51 298,92 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  24 933,62 
   Dochody bieżące:   
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 24 933,62 

 90095  Pozostała działalność  26 365,30 
   Dochody bieżące:   
  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 365,30 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

 25 000,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 48 162,00 233 955,95 
   w tym: dochody bieżące 0,00 103 580,75 
   w tym: dochody majątkowe 48 162,00 130 375,20 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1.665.825,21 zł, w tym zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 1.115.031,21 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 550.794,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  297 031,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  297 031,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  297 031,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Dotacja na realizację zadania pn. "Modernizacja odcinków DW 

956 w m. Sułkowice" 
 297 031,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  40 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  40 000,00 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5232



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 40 000,00 

750  Administracja publiczna  6 969,00 
 75023 Urzędy gin (miast i miast na prawach powiatu)  6 969,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  6 969,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 969,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 6 969,00 

801  Oświata i wychowanie  1 113 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe  859 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   859 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  834 000,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  800 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 34 000,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  25 000,00 
 80104 Przedszkola  83 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   83 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  60 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 000,00 
 80107 Świetlice szkolne  42 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   42 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  22 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  22 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 000,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 107 500,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   107 500,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  105 000,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  105 000,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5232



851  Ochrona zdrowia  26 696,91 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  26 696,91 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   26 696,91 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 696,91 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 696,91 

852  Pomoc społeczna 151 500,00 3 500,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 11 500,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  11 500,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 500,00  
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 500,00  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  3 500,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   3 500,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 500,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  140 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 140 000,00  
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000,00  

855  Rodzina 4 000,00 13 000,00 
 85508 Rodziny zastępcze 4 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  4 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
4 000,00  

 85504 Wspieranie rodziny  1 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   1 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  12 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   12 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5232



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 628,30 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  59 163,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  59 163,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Harbutowice, Gmina Sułkowice 

 

59 163,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  24 600,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  24 600,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Rewitalizacja Parku w Rynku w Sułkowicach 
 

24 600,00 
 90095 Pozostała działalność  66 865,30 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   66 865,30 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  66 865,30 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

66 865,30 
926  Kultura fizyczna  170 000,00 

 92695 Pozostała działalność  170 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  170 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Modernizacja placu zabaw przy ul. Centralnej w Rudniku 
 

10 000,00 
  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Modernizacja terenu rekreacyjnego na działce nr 2691 w 
Harbutowicach 

 

9 000,00 
  Wykonanie odwodnienia na terenie Zalewu w  Sułkowicach  151 000,00 
  RAZEM 155 500,00 1 821 325,21 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 155 500,00 1 270 531,21 
  - wydatki majątkowe 0,00 550 794,00 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
12.327.599,08 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 232.453,62 zł; przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 878.673,79 zł oraz przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.306.471,67 zł oraz 
długoterminowym kredytem bankowym w kwocie 3.910.000,00 zł.” 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
14.427.599,08 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 2.100.000,00 zł – jak poniżej: 

Lp. Treść § Kwota w zł 
1 2 3 4 
1 Przychody budżetu  14 427 599,08 
 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 905 232 453,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5232



środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 878 673,79 

 3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 306 471,67 
 4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 000 000,00 
 5. Spłaty udzielonych pożyczek 951 10 000,00 
2 Rozchody budżetu  2 100 000,00 
 1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 100 000,00 

” 

5) § 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „wpływy z tytułu zwrotu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na zadania służące przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przychody Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 8 

   

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

2 320,69 

  

1 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 138 696,91  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 138 696,91  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

 138 696,91  

2 851   Ochrona zdrowia   141 017,60 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   141 017,60 
    w tym:    
    a) wydatki bieżące   141 017,60 
    w tym:    
    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  111 017,60 

    w tym:    
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
  111 017,60 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   30 000,00 
    Razem 2 320,69 138 696,91 141 017,60 

6) § 6 pkt 10) otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2025, jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 48 162,00  
 01095 Pozostała działalność 48 162,00  

  
§ 6630 - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

48 162,00  

600  Transport i łączność 150 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5232



 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00  

  
§ 6630 - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

150 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 000,00  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00  

  
§ 2330 - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

90 000,00  

010  Rolnictwo i łowiectwo  48 162,00 
 01095 Pozostała działalność  48 162,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  48 162,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Modernizacja drogi na działce nr 2805/1 w Harbutowicach  48 162,00 

600  Transport i łączność  150 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  150 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  150 000,00 
  w tym:   
  Inwestycje:   
  Utworzenie przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem przejścia i 

oznakowaniem znakami pionowymi "Uwaga dzieci" na DW 956 w m. 
Harbutowice przy skrzyżowaniu ul. Beskidzkiej i Pagórek 

 150 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  90 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  90 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  90 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  90 000,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 90 000,00 

  Razem 288 162,00 288 162,00 

”. 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2025 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przwodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Teresa Francuziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5232



Załącznik do uchwały Nr XXI/159/2025 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 9 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2025 
      
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

 jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek  

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  618 488,25  

 60004 Lokalny transport 
drogowy 

 250 000,00  

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

250 000,00  

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 368 488,25  

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

337 031,00  

   Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych przez jednostki 
z sektora finansów publicznych 

31 457,25  

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

  110 000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  110 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 110 000,00 

801  Oświata i wychowanie  150 000,00 450 000,00 
 80104 Przedszkola  150 000,00 377 000,00 
   Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

150 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 377 000,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  73 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 73 000,00 

851  Ochrona zdrowia  35 900,00 30 000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
 5 000,00  

   Dotacja celowa przekazana z budżetu 
samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów polityki 

5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5232



zdrowotnej 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  30 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 30 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  3 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu  terytorialnego 
na dofinansowanie  własnych zadań  bieżących 

3 000,00  

 85195 Pozostała działalność  27 900,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

27 900,00  

852  Pomoc społeczna   13 000,00 
 85295 Pozostała działalność   13 000,00 
   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 

trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego. 

 13 000,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

  69 000,00 

 85395 Pozostała działalność   69 000,00 
   Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

 69 000,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  4 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

  4 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 4 000,00 

855  Rodzina   81 000,00 
 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
  81 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 81 000,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  232 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  120 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

 120 000,00 

 90095 Pozostała działalność   112 000,00 
   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

 112 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1 377 000,00 45 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 897 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 897 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5232



instytucji kultury 
 92116 Biblioteki  480 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

480 000,00  

 92195 Pozostała działalność   45 000,00 
   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 

trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego. 

 45 000,00 

926  Kultura fizyczna    280 000,00 
 92605 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
  280 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego. 

 280 000,00 

   Razem: 2 181 388,25 1 314 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5232


	UCHWAŁA NR XXI/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-12T13:07:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




